ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __.08.2021г №__
х. Мартыновка

О внесении изменений в постановление
№ 71 от 15.10.2018г

В целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Курно-Липовского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Курно-Липовского сельского поселения № 71 от 15.10.2018г «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Курно-Липовского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета Курно-Липовского сельского поселения и сокращению муниципального долга Курно-Липовского сельского поселения до 2024 года» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Установить запрет на увеличение численности муниципальных служащих Курно-Липовского сельского поселения, за исключением случаев, когда:

увеличение численности муниципальных служащих Курно-Липовского сельского поселения в органах местного самоуправления, осуществляющих переданные полномочия Российской Федерации, обусловлено изменениями методики распределения субвенций бюджетам субъектов Российской Федерации из федерального бюджета на осуществление переданных полномочий Российской Федерации;

увеличение численности муниципальных служащих Курно-Липовского сельского поселения обусловлено оптимизацией расходов на содержание органов местного самоуправления Курно-Липовского сельского поселения.».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Курно-Липовского сельского поселения

Р.А. Галиев
PAGE